
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

04 .ОЬ.2022 с. Богучаны №

О возложении исполнения полномочий Главы Богучанского района на первого 
заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима

Руководствуясь пунктом 1 статьи 42, статьями 32, 36 Устава Богучанского 
района, приняв отставку по собственному желанию и досрочно прекратив 
полномочия Главы Богучанского района В.Р. Саара, Богучанский районный 
Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. С 05.03.2022 года временно возложить полномочия Главы Богучанского 
района на первого заместителя Главы Богучанского района Любима Виктора 
Михайловича.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

о ̂  ̂  ̂  ® О -

Председатель Богучанского 
районного Совета депутатов

« №  » „ИЛА 2022 года'
V  *

% 0

А.С. Медведев


